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Né bazé té neneve 13 dhe 58 & Ligjit Nr. 03/L.-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, né pérputhje
me nenet 10, 12, 34, 35 dhe 86 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, nenit 70 té Statutit Sh.01.nr.20203 t&é datés 21.06.2023 t¢ Komunés sé
Kamenicg, Kryetari i Komunés sé¢ Kamenicés, nxjerr kété:

h

VENDIM
PiER THJESHTEZIMIN E SHERBIMEVE Nii KOMUNEN E KAMENICES

Me kété Vendim synohet thjeshtimi i shérbimeve té cilat ofrohen nga drejtorité pérkatése
t¢ Komunés s¢ Kamenicés.

Ne& té gjitha rastet kur qytetari bén kérkesé pér njé shérbim administrativ, pér nxjerrjen e té
cilit kérkohet nj¢ dokument qé¢ léshohet nga e njéjta drejtori apo nga njé drejtori tjetér té
komunés, zyrtari pérkatés i komunés obligohet qé dokumentin e till¢ t& mos e kérkojé nga
pala.

Nése dokumenti i I&shuar nga komuna kérkohet si kopje, atéheré zyrtari pérkatés kérkon
dokumentin pér shikim nga pala, dokumenti kopjohet nga ana e zyrtarit dhe vendoset né
dosje. Nése dokumenti i [éshuar nga komuna kérkohet si origjinal, até¢heré zyrtari pérkatés
e nxjerr dhe e vendos né dosje, por nuk e kérkon nga pala.

T¢ gjitha shérbimet administrative pér nxjerrjen e té cilave kérkohen dokumente
mbéshtetése q¢ Iéshohet nga e njéjta drejtori apo nga njé drejtori tjetér t&¢ komunés jané té

paraqitura né Shtojcén 1 t& kétij Vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi dhe zbatohen nga data 01 janar 2025.

Vendimi u dérgohet:

Té¢ gjithé drejtorive komunale qé ofrojné shérbimet, sipas Shtojcés 1:
Ministrisé sé Administrimit té Pushtetit Lokal;
Zyrés sé Kryeministrit.




Shiojea 1: Shérbimet e thjeshtuara té¢ Komunés sé Kamenicés

EMRI I DOKUMENTAVE QE NUK

Nr. EMRI I SHERBIMIT KERKOHEN ME PER MARRJEN E
SHERBIMIT
DREJTORIA PER PRONE, KADASTER DHE GIEQODEZI
e N 1. Ekstrakti i lindjes vetém pér palét me

.| Gertifikata e prongs shtet&si t&€ Republikés s& Kosoves

2. | Procedura pér parcelizim dhe bashkim 1. Letérinformata p&r pronén nése &shié zoné
rurale apo urbane

3. | Procedura pér bashkim [. Letérinformata pér pronén nése éshté zoné
rurale apo urbane
1. Vértetimi i pagesés s& tatimit né prond

4. { Kopja e planit 2. Letérnjoftimi
3. Certifikata e biznesit pér persona juridik

DREJTORIA PER URBANIZEM, PLANIFIKIM HAPESINOR
5. | Leja ndértimore 1. Vértetimi | pagesés s¢ tatimit n& proné
DREJTORIA PER BUJQESL, PYLLTARI DHE ZHVILLIM RURAL
6. | Numri i NIF [. Vértetimi i pagesés sé tatimit né proné
- Le_Jc pér prerje t& drunjéve n& pyje publike dhe Nuk do & oftohet mé si shérbim
private
DREJTORIA PER SHERBIME PUBLIKE, AMBIENT, INSPEKTORAT DHE
EMERGJENCA
'''''' 1. Vértetimi nga gjykata

8. | Leja pér taxi 2. Vértetimi i pagesés sé mbeturinave
3. Certifikata e vendbanjmit
1. Leja p8r ushtrimin e v&primtarisé pér taxi

9. | Vazhdimi i lejes pér taxi 2. Vértetimi i pagesés s& mbeturinave

3. Vértetimi i pagesés s8 tatimit né pron&




DREJTORIA PER MIREQENIE SOCIALE DHE SHENDETESI

Ri-aplikimi pér palét q& jané shfrytézues 1é

10. | asistencés sociale dhe g€ arrijng moshén e 1. Vendimi i statusit 1& pensionistit té moshés
pensionistit
DREJTORIA PiiR FINANCA DHE BUXHET
11. | Vértetim mbi bifancin e pagesave t& taksave 1. Kopja e letérnjoftimit




